

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้ง ในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ตามมติสภาเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ได้มีมติจ่ายขาดเงินสะสม ตามรายงานการประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๖ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

๒๓,๗๖๔,๐๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๖

๒๒,๙๒๙,๐๐๐ บาท (ยี่สิบสองล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาขอราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. บริษัท เบสตราคอน คอนสตรัคชั่น จำกัด

๒. บริษัท ฟาร์ พอร์เวิร์ด จำกัด

๓. บริษัท เนเจอร์รีล โพรเทค จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. นายภัสวีชร ไบแย้ม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นายสุพล เกื้อสกุล ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ

๓. นายชาคริส ทองศรี ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์โคมไฟถนน LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2566
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
19	จุดที่ 19 ถนนในวง - วงกลม และถนนเข้าหินก	1.00	หน่วย	1,627,007.61	1,627,007.61	
20	จุดที่ 20 ถนนท้องศาลา - ในวง	1.00	หน่วย	296,699.34	296,699.34	
21	จุดที่ 21 ถนนขนาดอนทราย	1.00	หน่วย	700,332.77	700,332.77	
22	จุดที่ 22 ถนนในนา	1.00	หน่วย	421,318.21	421,318.21	
23	จุดที่ 23 ถนนคอนทราย	1.00	หน่วย	417,718.21	417,718.21	
24	จุดที่ 24 ถนนคอนทราย - โรงไฟฟ้า	1.00	หน่วย	331,276.16	331,276.16	
25	จุดที่ 25 ถนนโรงเรียนวัดราษฎร์เจริญ	1.00	หน่วย	279,807.30	279,807.30	
26	จุดที่ 26 ถนนบริเวณตลาดเก่า	1.00	หน่วย	1,576,932.10	1,576,932.10	
27	จุดที่ 27 ถนนศาลเจ้า - บางจาร์	1.00	หน่วย	1,063,382.12	1,063,382.12	
28	จุดที่ 28 ถนนบงกัอน	1.00	หน่วย	488,071.85	488,071.85	
29	จุดที่ 29 ถนนลุ่มข้าง	1.00	หน่วย	419,718.21	419,718.21	
30	จุดที่ 30 ถนนมะเดื่อหวาน - ทด.เพชรพะงัน	1.00	หน่วย	750,594.37	750,594.37	
31	จุดที่ 31 ถนนขนาดอนทรายซอย 1.	1.00	หน่วย	331,676.16	331,676.16	
32	จุดที่ 32 ถนนวัดถนนพรัก	1.00	หน่วย	224,345.70	224,345.70	
33	จุดที่ 33 ถนนซอยชาววนิชขาม	1.00	หน่วย	241,634.11	241,634.11	
34	จุดที่ 34 ถนนบ้านโน	1.00	หน่วย	488,871.85	488,871.85	
	รวมรายการทั้งหมด				21,429,283.52	

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งโมเด็มเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ. สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ /2566
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จุดที่ 1 ถนนบ้านทางเล - วัดโน	1.00	หน่วย	298,699.34	298,699.34	
2	จุดที่ 2 ถนนบ้านไม้ - บ้านเหนือ และถนนอนมัยบ้านใต้	1.00	หน่วย	524,645.04	524,645.04	
3	จุดที่ 3 ถนนทุ่งคา - วัดเขากล้า	1.00	หน่วย	524,648.67	524,648.67	
4	จุดที่ 4 ถนนวัดเขากล้า	1.00	หน่วย	539,537.08	539,537.08	
5	จุดที่ 5 ถนนบ้านโสมน - บ้านนายพูล และถนนวัดพระใหญ่	1.00	หน่วย	1,184,606.59	1,184,606.59	
6	จุดที่ 6 ถนนบ้านโสมน	1.00	หน่วย	891,301.65	891,301.65	
7	จุดที่ 7 ถนนบ้านโสมนซอย 1	1.00	หน่วย	296,699.34	296,699.34	
8	จุดที่ 8 ถนนศรีทองอุทิศ	1.00	หน่วย	456,695.03	456,695.03	
9	จุดที่ 9 ถนนทรายทองคลองท่าคู	1.00	หน่วย	916,479.99	916,479.99	
10	จุดที่ 10 ถนน รร.บ้านโสมน	1.00	หน่วย	629,579.13	629,579.13	
11	จุดที่ 11 ถนนสวนป่า, ถนนสวนป่า - หน้าอำเภอ และถนนสวนป่า - มะเดื่อหวาน	1.00	หน่วย	1,575,546.01	1,575,546.01	
12	จุดที่ 12 ถนนนอกมัญญ์ - เมืองชัย	1.00	หน่วย	1,171,516.21	1,171,516.21	
13	จุดที่ 13 ถนนบ้านโสมน - น้ำตกแพง	1.00	หน่วย	961,255.29	961,255.29	
14	จุดที่ 14 ถนนน้ำตกแพง	1.00	หน่วย	402,429.80	402,429.80	
15	จุดที่ 15 ถนนหน้าวัดมะเดื่อหวาน	1.00	หน่วย	190,968.88	190,968.88	
16	จุดที่ 16 ถนนรัตนโกสินทร์ศก 200 ปี	1.00	หน่วย	330,476.16	330,476.16	
17	จุดที่ 17 ถนนเขาศรีไคร์	1.00	หน่วย	331,276.16	331,276.16	
18	จุดที่ 18 ถนนในนา - มะเดื่อหวาน	1.00	หน่วย	543,537.08	543,537.08	

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 2 ถนนบ้านใต้ - บ้านเหนือ และถนนอ้อมยายบ้านใต้ ม.1 ต.บ้านใต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานประกอบ		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รื้อถอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟเพิ่มเติม)	17.00	ชุด	-	400.00	6,800.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	24.00	โคม	14,018.69	-	336,448.56	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	24.00	ต้น	990.00	250.00	29,760.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	24.00	ชุด	990.00	250.00	29,760.00	
5	แคมบ็อลูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	48.00	ชุด	45.00	30.00	3,600.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	48.00	ชุด	100.00	-	4,800.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	6.00	ท่อน	75.00	25.00	600.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	24.00	เมตร	99.30	25.00	2,983.20	
9	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	72.00	เมตร	51.24	12.00	4,553.28	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	2.00	แท่ง	970.00	200.00	2,340.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	2.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	97,000.00	
12	คาร์ทริดจ์สีกันน้ำหัวฉีดพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	24.00	ชุด	200.00	50.00	6,000.00	
รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 2						524,645.04	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 4 ถนนวัดเขากล้า ม.1 ต.บ้านใต้ อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานโยธา		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดถอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	10.00	ชุด	-	400.00	4,000.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	28.00	โคม	14,018.69	-	392,523.32	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	28.00	ต้น	990.00	250.00	34,720.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	28.00	ชุด	990.00	250.00	34,720.00	
5	แคมบอลูมิเนียม เอชไอพี 25-50/2.5-4	56.00	ชุด	45.00	30.00	4,200.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	56.00	ชุด	100.00	-	5,600.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	พ่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	84.00	เมตร	51.24	12.00	5,312.16	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด คาร์ทีรีฟิวส์กันน้ำหัวฉีดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	28.00	ชุด	200.00	50.00	7,000.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 4						539,537.08	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 5 ถนนบ้านโนสวน - บ้านนายพล และถนนวัดพระใหญ่ ม.2 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	ร้อยอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	35.00	ชุด	-	400.00	14,000.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) ป้ายขึ้นวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	59.00	โคม	14,018.69	-	827,102.71	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	59.00	ต้น	990.00	250.00	73,160.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	59.00	ชุด	990.00	250.00	73,160.00	
5	แคมบอลูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	118.00	ชุด	45.00	30.00	8,850.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	118.00	ชุด	100.00	-	11,800.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	9.00	ฟ่อน	75.00	25.00	900.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	36.00	เมตร	99.30	25.00	4,474.80	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	117.00	เมตร	51.24	12.00	7,399.08	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	3.00	แท่ง	970.00	200.00	3,510.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	3.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	145,500.00	
12	คาร์ทริดจ์ฟ้าสก็นน้ำหัวฉีดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	59.00	ชุด	200.00	50.00	14,750.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 5						1,184,606.59	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 7 ถนนบ้านในสวนซอย 1 ม.2 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานประกอบ		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟเพิ่มเติม)	8.00	ชุด	-	400.00	3,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	14.00	โคม	14,018.69	-	196,261.66	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	14.00	ต้น	990.00	250.00	17,360.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	14.00	ชุด	990.00	250.00	17,360.00	
5	แคมบอลูมิเนียม เอชทีพี 25-50/2.5-4	28.00	ชุด	45.00	30.00	2,100.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	28.00	ชุด	100.00	-	2,800.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	42.00	เมตร	51.24	12.00	2,656.08	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทริดจ์ฟิวส์น้ำหัวเตี๊ยมพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	14.00	ชุด	200.00	50.00	3,500.00	
รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 7						296,699 34	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 10 ถนน รร.บ้านโนนสวน ม.2 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานประกอบ		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	19.00	ชุด	-	400.00	7,600.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	33.00	โคม	14,018.69	-	462,616.77	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	33.00	ต้น	990.00	250.00	40,920.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	33.00	ชุด	990.00	250.00	40,920.00	
5	แคมบ็อดูมิเนียม เอชเทป 25-50/2.5-4	66.00	ชุด	45.00	30.00	4,950.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	66.00	ชุด	100.00	-	6,600.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 2.5 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	99.00	เมตร	51.24	12.00	6,260.76	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แมกเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทรีคิพิกส์กันฟ้าผ่าติดตั้งพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	33.00	ชุด	200.00	50.00	8,250.00	
รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 10						629,579.13	บาท

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 13 ถนนบ้านในสวน - น้ำตกแพง ม.2 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดถอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	28.00	ชุด	-	400.00	11,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	49.00	โคม	14,018.69	-	686,915.81	
3	กึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	49.00	ตัน	990.00	250.00	60,760.00	
4	ขาจับกึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	49.00	ชุด	990.00	250.00	60,760.00	
5	แคมบอลูมิเนียม เอชเทป 25-50/2.5-4	98.00	ชุด	45.00	30.00	7,350.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	98.00	ชุด	100.00	-	9,800.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	6.00	ทอน	75.00	25.00	600.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	24.00	เมตร	99.30	25.00	2,983.20	
9	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	147.00	เมตร	51.24	12.00	9,296.28	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	2.00	แท่ง	970.00	200.00	2,340.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	2.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	97,000.00	
12	คาร์ทีรีคิพิลส์น้ำหัวฉีดพร้อมพีวีซี ขนาด 20 แอมป์	49.00	ชุด	200.00	50.00	12,250.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 13						961,255.29	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 14 ถนนน้ำตกแพง ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดลอนชุดโคมไฟเติม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเติม)	13.00	ชุด	-	400.00	5,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลซีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	20.00	โคม	14,018.69	-	280,373.80	
	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์						
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	20.00	ต้น	990.00	250.00	24,800.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	20.00	ชุด	990.00	250.00	24,800.00	
5	แฉลบ็อลูมิเนียม เอชไต้ปี่ 25-50/2.5-4	40.00	ชุด	45.00	30.00	3,000.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	40.00	ชุด	100.00	-	4,000.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8" / 15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	60.00	เมตร	51.24	12.00	3,794.40	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทรีคิรส์กันน้ำหัวเต็ดพร้อมพีวส์ ขนาด 20 แอมป์	20.00	ชุด	200.00	50.00	5,000.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 14					402,429.80	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 15 ถนนหน้าวัดมะเดื่อหวาน ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดกอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	3.00	ชุด	-	400.00	1,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	8.00	โคม	14,018.69	-	112,149.52	
3	กึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	8.00	ต้น	990.00	250.00	9,920.00	
4	ขาจับกึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	8.00	ชุด	990.00	250.00	9,920.00	
5	แคมป์ลูมิเนียม เอชโทป์ 25-50/2.5-4	16.00	ชุด	45.00	30.00	1,200.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	16.00	ชุด	100.00	-	1,600.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	24.00	เมตร	51.24	12.00	1,517.76	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทรีคิฟิกส์นำไฟฟ้าเพื่อตัดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	8.00	ชุด	200.00	50.00	2,000.00	
	รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 15					190,968.88	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 16 ถนนรัตนโกสินทร์ศ 200 ปี ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	6.00	ชุด	-	400.00	2,400.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	16.00	โคม	14,018.69	-	224,299.04	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	16.00	ต้น	990.00	250.00	19,840.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	16.00	ชุด	990.00	250.00	19,840.00	
5	แคมป้อลูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	32.00	ชุด	45.00	30.00	2,400.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	32.00	ชุด	100.00	-	3,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	48.00	เมตร	51.24	12.00	3,035.52	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบของแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	16.00	ชุด	200.00	50.00	4,000.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 16						330,476.16	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 17 ถนนเขาชีแรด ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดลอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	8.00	ชุด	-	400.00	3,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	16.00	โคม	14,018.69	-	224,299.04	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	16.00	ต้น	990.00	250.00	19,840.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	16.00	ชุด	990.00	250.00	19,840.00	
5	แฉกบอลลูมิเนียม เอชไทย 25-50/2.5-4	32.00	ชุด	45.00	30.00	2,400.00	
6	นอตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	32.00	ชุด	100.00	-	3,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	48.00	เมตร	51.24	12.00	3,035.52	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แมกเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด 12 คาร์ทรีดพิลส์กันน้ำหัวเตี๊ยมพีวีส ขนาด 20 แอมป์	16.00	ชุด	200.00	50.00	4,000.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 17						331,276.16	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 18 ถนนโนนา - มะเตือหวาน ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานโฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดลอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	20.00	ชุด	-	400.00	8,000.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	28.00	โคม	14,018.69	-	392,523.32	
3	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	28.00	ตัน	990.00	250.00	34,720.00	
4	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	28.00	ชุด	990.00	250.00	34,720.00	
5	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	56.00	ชุด	45.00	30.00	4,200.00	
6	แคมป้อลูมิเนียม เอชไทม์ 25-50/2.5-4	56.00	ชุด	100.00	-	5,600.00	
7	น็อตยัดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	84.00	เมตร	51.24	12.00	5,312.16	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหัวทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์คิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด คาร์ตริคไฟลัสกันฟ้าผ่าที่ดพร้อมพีวีซี ขนาด 20 แอมป์	28.00	ชุด	200.00	50.00	7,000.00	
รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 18						543,537.08	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์และตู้เก็บเอกสารในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 19 ถนนในวก - วกตุม และถนนเขาคันทรง ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไปถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	52.00	ชุด	-	400.00	20,800.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	81.00	โคม	14,018.69	-	1,135,513.89	
	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์						
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	81.00	ต้น	990.00	250.00	100,440.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	81.00	ชุด	990.00	250.00	100,440.00	
5	แคมป์อลูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	162.00	ชุด	45.00	30.00	12,150.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	162.00	ชุด	100.00	-	16,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	12.00	ฟอน	75.00	25.00	1,200.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	48.00	เมตร	99.30	25.00	5,966.40	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	243.00	เมตร	51.24	12.00	15,367.32	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	4.00	แท่ง	970.00	200.00	4,680.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	4.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	194,000.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทีรีฟิวส์น้ำหัวเตี๊ยมพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	81.00	ชุด	200.00	50.00	20,250.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 19					1,627,007.61	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไอเคมไฟ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 20 ถนนท้องศาลา - ใวก ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไปถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดไอเคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (ไอเคมไฟฟ้าเดิม)	8.00	ชุด	-	400.00	3,200.00	
2	ไอเคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	14.00	โคม	14,018.69	-	196,261.66	
3	กิ่งไอเคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	14.00	ต้น	990.00	250.00	17,360.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	14.00	ชุด	990.00	250.00	17,360.00	
5	แคมบอลูนีเยม เอชโตนป์ 25-50/2.5-4	28.00	ชุด	45.00	30.00	2,100.00	
6	น๊อตยัดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	28.00	ชุด	100.00	-	2,800.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	42.00	เมตร	51.24	12.00	2,656.08	
10	Grounding Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์พริดพิวส์กันน้ำห่อหุ้มพร้อมพีวส์ ขนาด 20 แอมป์	14.00	ชุด	200.00	50.00	3,500.00	
	รวมงานซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าจุดที่ 20					296,699.34	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 21 ถนนนาตอนทราย ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟลน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีเลย์อัตโนมัติ และอุปกรณ์ (คอมพิวเตอร์)	23.00	ชุด	-	400.00	9,200.00	
2	คอมพิวเตอร์ประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	37.00	โคม	14,018.69	-	518,691.53	
3	กิ่งโคมเฟลน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	37.00	ต้น	990.00	250.00	45,880.00	
4	ขาจับกิ่งโคมเฟลน ขนาด ศก. 2"	37.00	ชุด	990.00	250.00	45,880.00	
5	แฉกปลั๊กนิยัม เอชทีพี 25-50/2.5-4	74.00	ชุด	45.00	30.00	5,550.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	74.00	ชุด	100.00	-	7,400.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	111.00	เมตร	51.24	12.00	7,019.64	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทริคพิวส์กันน้ำหัวเห็ดพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	37.00	ชุด	200.00	50.00	9,250.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 21						700,332.77	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์โคมไฟ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 22 ถนนในนาม 1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟลน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	17.00	ชุด	1000	400.00	6,800.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	21.00	โคม	14,018.69	-	294,392.49	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ตค. 2" ยาว 2.00 เมตร.	21.00	ต้น	990.00	250.00	26,040.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ตค. 2"	21.00	ชุด	990.00	250.00	26,040.00	
5	แคมบ็อดูมิเนียม เอชเพป 25-50/2.5-4	42.00	ชุด	45.00	30.00	3,150.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	42.00	ชุด	100.00	-	4,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	63.00	เมตร	51.24	12.00	3,984.12	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันชุบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทริดฟิวส์นำหัวเต็ดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	21.00	ชุด	200.00	50.00	5,250.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 22						421,318.21	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 23 ถนนดอนทราย ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟอมน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	ร้อยถนนชุดโคมไฟเดม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดม)	8.00	ชุด	-	400.00	3,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประเภทสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้ 120 วัตต์	21.00	โคม	14,018.69	-	294,392.49	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	21.00	ต้น	990.00	250.00	26,040.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	21.00	ชุด	990.00	250.00	26,040.00	
5	แคมบ็อลูมิเนียม เอชไต้ 25-50/2.5-4	42.00	ชุด	45.00	30.00	3,150.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	42.00	ชุด	100.00	-	4,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	63.00	เมตร	51.24	12.00	3,984.12	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหม่ทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทีริกพีวีสลักน้ำหัวเตี๊ตพร้อมพีวีส ขนาด 20 แอัมป์	21.00	ชุด	200.00	50.00	5,250.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 23					417,718.21	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์โคมไฟ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 25 ถนนโรงเรียนวัดราษฎร์เจริญ ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟลถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	ร็อดอลูมิเนียม และอุปกรณ์ (โคมไฟเพิ่มเติม)	10.00	ชุด	-	400.00	4,000.00	
2	โคมเฟลถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	10.00	โคม	14,018.69	-	140,186.90	
	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์						
3	กิ้งโคมเฟลถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	10.00	ต้น	990.00	250.00	12,400.00	
4	ขาจับกิ้งโคมเฟลถนน ขนาด ศก. 2"	10.00	ชุด	990.00	250.00	12,400.00	
5	แคมบอลูมิเนียม เอชเทป 25-50/2.5-4	20.00	ชุด	45.00	30.00	1,500.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	20.00	ชุด	100.00	-	2,000.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	6.00	ท่อน	75.00	25.00	600.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	24.00	เมตร	99.30	25.00	2,983.20	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	30.00	เมตร	51.24	12.00	1,897.20	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันชุบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	2.00	แท่ง	970.00	200.00	2,340.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	2.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	97,000.00	
12	คาร์ทริคไฟวอล์กเกอร์หัวเตี๊ยมพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	10.00	ชุด	200.00	50.00	2,500.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 25						279,807.30	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 26 ถนนบริเวณตลาดเก่า ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานประกอบ		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดคอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์ (คอมพิวเตอร์)	56.00	ชุด	-	400.00	22,400.00	
2	คอมพิวเตอร์แอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	78.00	คอม	14,018.69	-	1,093,457.82	
3	กิ่งคอมพิวเตอร์ ขนาด คท. 2" ยาว 2.00 เมตร.	78.00	ต้น	990.00	250.00	96,720.00	
4	ขาจับกิ่งคอมพิวเตอร์ ขนาด คท. 2"	78.00	ชุด	990.00	250.00	96,720.00	
5	แคมป์คอมพิวเตอร์ 25-50/2.5-4	156.00	ชุด	45.00	30.00	11,700.00	
6	เบียดยี่ห้อสายพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	156.00	ชุด	100.00	-	15,600.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	12.00	ท่อน	75.00	25.00	1,200.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	48.00	เมตร	99.30	25.00	5,966.40	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	237.00	เมตร	51.24	12.00	14,987.88	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันชุบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	4.00	แท่ง	970.00	200.00	4,680.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	4.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	194,000.00	
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม่เหล็กติด คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทรีคิฟิกส์นำหัวเหล็กพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	78.00	ชุด	200.00	50.00	19,500.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 26						1,576,932.10	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 27 ถนนศาลเจ้า - บางจามู ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดถอนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	25.00	ชุด	-	400.00	10,000.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	52.00	โคม	14,018.69	-	728,971.88	
3	กึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	52.00	ต้น	990.00	250.00	64,480.00	
4	ขาจับกึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	52.00	ชุด	990.00	250.00	64,480.00	
5	แคมบ็อดูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	104.00	ชุด	45.00	30.00	7,800.00	
6	น็อตยึดสกรูพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	104.00	ชุด	100.00	-	10,400.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	9.00	ท่อน	75.00	25.00	900.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	36.00	เมตร	90.30	25.00	4,474.80	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	156.00	เมตร	51.24	12.00	9,865.44	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	3.00	แท่ง	970.00	200.00	3,510.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด	3.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	145,500.00	
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม่เหล็กติด คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทีรีคิพีสักน้ำทำหัตถ์พร้อมพีวีเอส ขนาด 20 แอมป์	52.00	ชุด	200.00	50.00	13,000.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 27					1,063,382.12	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 28 ถนนบ่อนก้อม ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	11.00	ชุด	-	400.00	4,400.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	25.00	โคม	14,018.69	-	350,467.25	
3	กึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	25.00	ต้น	990.00	250.00	31,000.00	
4	ขาจับกึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	25.00	ชุด	990.00	250.00	31,000.00	
5	แคมป์อลูมิเนียม เอชไทย 25-50/2.5-4	50.00	ชุด	45.00	30.00	3,750.00	
6	น็อตยี่สิบสี่พร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	50.00	ชุด	100.00	-	5,000.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW/ ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	75.00	เมตร	51.24	12.00	4,743.00	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แมกเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทริดพิลาส์กันน้ำหัวฉีดพร้อมพีวีส ขนาด 20 แอมป์	25.00	ชุด	200.00	50.00	6,250.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 28						488,071.85	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์โคมไฟ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 29 ถนนลุ่มง่าม ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	13.00	ชุด	-	400.00	5,200.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	21.00	โคม	14,018.69	-	294,392.49	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	21.00	ต้น	990.00	250.00	26,040.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	21.00	ชุด	990.00	250.00	26,040.00	
5	แฉลบอดูมิเนียม เอชทีพี 25-50/2.5-4	42.00	ชุด	45.00	30.00	3,150.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	42.00	ชุด	100.00	-	4,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	63.00	เมตร	51.24	12.00	3,984.12	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทรีคไฟร์สกับ้ำหัวที่ติดตั้งพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	21.00	ชุด	200.00	50.00	5,250.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 29						419,718.21	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 30 ถนนมะเดื่อหวาน - ทต.เพชรพะงัน ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเติม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเติม)	20.00	ชุด	-	400.00	8,000.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	37.00	โคม	14,018.69	-	518,691.53	
	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์						
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	37.00	ต้น	990.00	250.00	45,880.00	
4	ขาลับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	37.00	ชุด	990.00	250.00	45,880.00	
5	แฉลบอลูมิเนียม เอชเทป 25-50/2.5-4	74.00	ชุด	45.00	30.00	5,550.00	
6	น๊อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	74.00	ชุด	100.00	-	7,400.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	6.00	ท่อน	75.00	25.00	600.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	24.00	เมตร	99.30	25.00	2,983.20	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	111.00	เมตร	51.24	12.00	7,019.64	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	2.00	แท่ง	970.00	200.00	2,340.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	2.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	97,000.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทีริดฟิวส์กันฟ้าหัวเตี๊ยมพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	37.00	ชุด	200.00	50.00	9,250.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 30					750,594.37	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 31 ถนนขนาดถนนทรายข่อย 1 ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี
 เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน
 เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานเฟื้อง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดลอนชุดโคมไฟเติม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเติม)	9.00	ชุด	-	400.00	3,600.00	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	16.00	โคม	14,018.69	-	224,299.04	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	16.00	ต้น	990.00	250.00	19,840.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	16.00	ชุด	990.00	250.00	19,840.00	
5	แคมป์อลูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	32.00	ชุด	45.00	30.00	2,400.00	
6	นอตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	32.00	ชุด	100.00	-	3,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	48.00	เมตร	51.24	12.00	3,035.52	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหัวทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่าหัวเตีพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	16.00	ชุด	200.00	50.00	4,000.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 31						331,676.16	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 32 ถนนวัดเนินพริก ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดอกซ์คอมโพสิตไฟเติม และอุปกรณ์ (คอมโพสิตไฟเติม)	-	ชุด	-	400.00		
2	คอมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	10.00	โคม	14,018.69	-	140,186.90	
3	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์						
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ตก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	10.00	ต้น	990.00	250.00	12,400.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ตก. 2"	10.00	ชุด	990.00	250.00	12,400.00	
5	แคมบลูมินีียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	20.00	ชุด	45.00	30.00	1,500.00	
6	นอตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	20.00	ชุด	100.00	-	2,000.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ทอน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	30.00	เมตร	51.24	12.00	1,897.20	
10	Grounding Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทริกฟิวส์กันน้ำตัวตัดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	10.00	ชุด	200.00	50.00	2,500.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 32						224,345.70	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า (LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน)

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 33 ถนนซอยขวาวนินขาม ม.1 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานไฟถนน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีดออนชุดโคมไฟเดิม และอุปกรณ์ (โคมไฟฟ้าเดิม)	-	ชุด	-	400.00	-	
2	โคมไฟถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	11.00	โคม	14,018.69	-	154,205.59	
3	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	11.00	ต้น	990.00	250.00	13,640.00	
4	ขาจับกิ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	11.00	ชุด	990.00	250.00	13,640.00	
5	แคมปอดูมิเนียม เอชไทป์ 25-50/2.5-4	22.00	ชุด	45.00	30.00	1,650.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	22.00	ชุด	100.00	-	2,200.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ฟุต	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	33.00	เมตร	51.24	12.00	2,086.92	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันทึบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม. - เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breaker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด - สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด - แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด - อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
12	คาร์ทริกฟิวส์กันน้ำหัวเต็ดพร้อมฟิวส์ ขนาด 20 แอมป์	11.00	ชุด	200.00	50.00	2,750.00	
รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าจุดที่ 33						241,634.11	บาท

รายการประมาณราคา : โครงการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า (LED พร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลเกาะพะงัน)

สถานที่ก่อสร้าง : จุดที่ 34 ถนนบ้านใน ม.3 ต.เกาะพะงัน อ.เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคางานพัฒนา		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1	รีเลย์อัตโนมัติเฟลิม และอุปกรณ์ (คอมไฟฟ้เพิ่มเติม)	13.00	ชุด	-	400.00	5,200.00	
2	คอมไฟฟ้ถนนแอลอีดีประสิทธิภาพสูง (DELIGHT) บัญชีนวัตกรรมไทย	25.00	โคม	14,018.69	-	350,467.25	
	รหัส 07010034 รุ่น DLDE-ST57-12002 ขนาดกำลังไฟฟ้ 120 วัตต์						
3	กึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2" ยาว 2.00 เมตร.	25.00	ต้น	990.00	250.00	31,000.00	
4	ขาจับกึ่งโคมไฟถนน ขนาด ศก. 2"	25.00	ชุด	990.00	250.00	31,000.00	
5	แคมป์ลูมิเนียม เอชทีบี 25-50/2.5-4	50.00	ชุด	45.00	30.00	3,750.00	
6	น็อตยึดเสาพร้อมแหวนรอง ขนาด 5/8 x 12"	50.00	ชุด	100.00	-	5,000.00	
7	ท่อร้อยสายไฟฟ้ PVC ขนาด 3/8"/15 มม.	3.00	ท่อน	75.00	25.00	300.00	
8	สายไฟ THW ขนาด 1 x 25 SQ.MM.	12.00	เมตร	99.30	25.00	1,491.60	
9	สาย VCT ขนาด 2 x 2.5 SQ.MM.	75.00	เมตร	51.24	12.00	4,743.00	
10	Ground Rod เหล็กกลมตันหุ้มทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	แท่ง	970.00	200.00	1,170.00	
11	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้แสงสว่าง ขนาด 570 x 690 x 250 มม.	1.00	ตู้	45,000.00	3,500.00	48,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ (Circuit Breker) 3P,50A จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์ตั้งเวลา (Timer) จำนวน 1 ชุด						
	- สวิตซ์แสงแดด (PHOTO SWITCH) จำนวน 1 ชุด						
	- แม็กเนติก คอนแทคเตอร์ จำนวน 1 ชุด						
	- อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า ไฟกระชาก จำนวน 1 ชุด						
12	คาร์ทริกพิวส์กันฟ้าผ่าติดตั้งพร้อมพิวส์ ขนาด 20 แอมป์	25.00	ชุด	200.00	50.00	6,250.00	
	รวมงานซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้จุดที่ 34					488,871.85	บาท